
Město Hodkovice nad Mohelkou 
nám. T. G. Masaryka 1, 463 42 Hodkovice n. M. 

 

 

Hodkovice nad Mohelkou, 19. 03. 2018 

 

Výzva k podání cenových nabídek  
 

Předmět výzvy:  Oprava místních komunikací  Hodkovice nad Mohelkou 

52c, 34 d, 51c, 39 d, 7c, 20c, 15d  
 

Zadavatel výzvy:  Město Hodkovice nad Mohelkou 

Sídlo:         Nám. T. G. Masaryka 1 

        463 42 Hodkovice nad Mohelkou   

IČ/DIČ:  00262820 / CZ00262820 

 

Kontaktní osoba:    Bc. Markéta Khauerová – starostka města 

                                    tel.:485 145 353, mobil 724 180 084                                                                                  

   e-mail: marketa.khauerova@hodkovicenm.cz 

 

Termín zahájení realizace:   01. 05. 2018 

Termín dokončení realizace: 30. 09. 2018 

Místo plnění:    místní komunikace  52c, 34 d, 51c, 39 d, 7c, 20c, 15d  
k.ú. Hodkovice nad Mohelkou, k.ú. Záskalí, k.ú. 

Petrašovice  

 

Předmět výzvy: 

Předmětem výzvy je předložení cenové nabídky na opravy místních komunikací, dle 
technické zprávy, která je přílohou č. 2 této výzvy. 
 

Cenová nabídka bude obsahovat: 

 

 Krycí list nabídky (příloha č.1) 

 Doložení kvalifikačních předpokladů  

 Výpis ze živnostenského nebo obchodního rejstříku – prostá kopie 

 Oceněný výkaz výměr (příloha č.3) 

 Doplněný návrh Smlouvy o dílo, podepsaný oprávněnou osobou. (příloha č.4) 

 

 

Objednatel požaduje platnost cenové nabídky min. 3 měsíce. Neúplné nabídky budou 

z dalšího hodnocení vyřazeny. 

 

Hodnotící kritérium: 

 

 Ekonomická výhodnost nabídky – 100 % - nabídková cena vč. DPH 

 

 

 



Další požadavky na zpracování nabídky: 

 

 Uchazeči mají možnost požádat zadavatele o dodatečné dotazy a prohlídku místa 

realizace, případnou prohlídku je možné domluvit na tel. 724 180 084 

 Veškeré doklady, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče 

 Variantní řešení nabídky nejsou přípustná 

 

 
 

Předložení nabídek uchazečem: 

Svou nabídku doručte na adresu Město Hodkovice nad Mohelkou, nám T. G. Masaryka 1, 

463 42 Hodkovice nad Mohelkou, v zalepené obálce s označením NEOTVÍRAT – Oprava 

místních komunikací Hodkovice nad Mohelkou, nebo doručte osobně na podatelnu 

městského úřadu v pracovní době podatelny, do středy 11. 04. 2018 do 16 hodin.  

 

Otevírání obálek 

 

Otevření obálek bude provedeno 11. 04. 2018 do 16:05 hodin, na adrese Městský úřad, nám. 

T. G. Masaryka 1, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, 1. patro, kancelář starostky města, kdy 

bude zkontrolována formální úplnost předložení cenových nabídek.  

Protokol o výběru dodavatele bude zveřejněn na odkaze 

http://www.hodkovicenm.cz/cs/verejne-zakazky/2018.html a všem účastníků bude doručen 

prostřednictvím datové schránky po ukončení výběru dodavatele. 

 

 

Město Hodkovice nad Mohelkou 

Bc. Markéta Khauerová  

starostka, tel.: 724 180 084 

        marketa.khauerova@hodkovicenm.cz 

 

Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 

2. Technická zpráva 

3. Výkaz výměr 

4. Návrh Smlouvy o dílo 

5. Pasport místních komunikací – vybrané úseky 

- list A2a – umístění map pasportu  

- list A2c – C – úseky 7c, 15d 

- list A2c – E – úsek 20c 

- list A2e – 4A 34d, 51c 

- list A2e – 5 – úsek 51c, 52c – není vyznačena část, která je vedena k.ú. 

Petrašovice, 39d  

 

mailto:mu@hodkovicnm.cz
http://www.hodkovicenm.cz/cs/verejne-zakazky/2018.html

